CÂMARA DE VEREADORES DE PITANGA
Rua V isconde de G uarapuava, 311
Centro Adm inistrativo 28 de Janeiro
w w w .cam arapitanga.pr.gov.br

Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106
CEP 8 5 .2 0 0-00 0  - Pitanga - Paraná

cam ara@ cam arap itanga.pr.gov.br

Indicação n° 63/2018

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Apresento a Vossa Excelência e a esta Colenda Casa de Leis, a seguinte Indicação:

Sugerindo ao Executivo Municipal que realize patrolamento e cascalhamento
entre Rio XV de Baixo e Rio XV de Cima. 0  pedido se faz necessário devido a estrada não
oferecer condições de tráfego nos dias de chuva e como consequência os alunos acabam
perdendo aula, pois o ônibus não consegue realizar o transporte.

Pitanga, 24 de maio de 2018

A veira
Vereador

Sidiney Heidemann
Vereador

«uàmara Municipal de Pitanc
Departamento de Administração

http://www.camarapitanga.pr.gov.br
mailto:camara@camarapitanga.pr.gov.br